

SANTASPORT.FI/  
LEIRIKOULUT

# KUURA -LUMILEIRIKOULU

SANTASPORT.FI/  
LEIRIKOULUT

## KUURA-lumileirikoulu Napapiirillä

Tässä leirikoulussa **pakkanen paukkuu ja lumi pölyää!** Ohjelmassa on **haastavia ja jännittäviä ulko- ja sisäaktiviteetteja**, joiden myötä luokkanne ryhmähenki paranee ja oppilaat saavat pitkäsi aikaa muisteltavaa!

### Malliohjelma (4 vuorokautta):

Luokkanne saapuu iltapäivällä Santasport Lapin Urheiluopistolle. Jo ennen päivällistä pääsette tositoimiin kiipeilyn ja tarkkuuspelien muodossa – **löytyykö luokastanne kanttia ja seikkailumieltä?** Maittavan päivällisen jälkeen on vuorossa **lumikenkäilyä**. Tämän jälkeen onkin jo aika heittää kunnon löylyt ja rentoutua kylpylän poreissa!

Leirikoulun toinen päivä starttaa monipuolisella aamupalalla, jonka jälkeen oppilaat pääsevät mitteleämään toisistaan **gladiaattorien vesitaistelussa kylpylässämme**. Ravitsevan lounaan jälkeen luokka suuntaa pihapiiriimme kisailemaan **Santasport-olympialaisissa**, jossa osallistujilta vaaditaan heittäytymiskykyä ja tiimityöskentelyä! Päivällisen jälkeen ilta rauhoitetaan vapaalle toiminnalle.

Kolmannen päivän aamupäivällä on aika ottaa selvää, **kuka saa täyskaadon ja pokkaa luokkanne keilauskuninkuuden!** Lounaan jälkeen suunnataan ulos ja tutustutaan **lumirakentamiseen**, jota jatkamme vielä seuraavan päivän aamuna. Päivällisen jälkeen teillä on vapaata aikaa tehdä esim. pieni retki Joulupukin Pajakylään.

Neljäntenä päivänä pujotetaan **monot jalkaan ja sivakoidaan** ohjaajiemme tsemppauksella kohti Ounasvaaran huippua. Hiihtoretken jälkeen sauna ja pulahtaminen vaikkapa kylmältaaseen tekevät terää!

Leirikoulun viimeinen päivä käynnistyy runsaalla aamupalalla, jonka jälkeen suunnaksi otetaan Lappi Areena, jossa pääsette **vapauttamaan sisäiset Selänteenne tai Lepistöenne**. Luistelun jälkeen onkin jo aika pakata tavarat, täyttää maha herkullisella lounaallamme ja ottaa suunnaksi kotikonnut!

**Hinta:** 86 euroa/oppilas/vuorokausi

*Hinta on laskettu ryhmäkoolle 20 oppilasta, luokan kaksi omaa ohjaajaa veloituksetta.*

**Hintaan sisältyy:** täysihoito (majoitus ja ruokailut), ohjattu liikunta, kylpylä- ja keilauspalvelut, toimitilat ja välineet

*Kauttamme on saatavilla lisämaksusta kuljetukset Rovaniemellä ja mahdollisuus järjestää vierailu myös Joulupukin Pajakylään. Ohjelma räätälöidään aina juuri teidän ryhmällemme sopivaksi.*

### Lisätiedot, tarjoukset ja varaukset

020 798 4222

sales(at)santasport.fi